
KJM BØGELUND HOLDING ApS

CVR-nr.: 35481966

Brunbjergvej 4
4534 Hørve

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2023

Peter Bøgelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KJM BØGELUND HOLDING ApS
Brunbjergvej 4
4534 Hørve
e-mailadresse: peter@boegelund.org
CVR-nr.: 35481966
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Bankforbindelse Dragsholm Sparekasse
Asnæs Centret
4550 Asnæs
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2021/22 TDKK. 10 mod TDKK. -18 i regnskabsåret 2020/21.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen.

Ledelsen har forventninger omkring positive resultater i datterselskaberne, så forventningerne er at kapitalen vil være fuldt reetableret inden for de næste 2-3 regnskabsår. Se i øvrigt note omkring kapitalberedskab /going concern.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-938	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-938	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.165	-47.743
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	32.861
Andre finansielle indtægter		2.177	6.584
Andre finansielle omkostninger		-4.047	-4.904
Ordinært resultat før skat		9.357	-18.202
Skat af årets resultat	1	269	695
Årets resultat		9.626	-17.507
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.626	-17.507
I alt		9.626	-17.507

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.787	27.622
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.000	0
Andre tilgodehavender		0	35.574
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	74.787	63.196
Anlægsaktiver i alt		74.787	63.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		297.314	266.314
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		164.976	82.225
Udsudte skatteaktiver		1.718	1.449
Andre tilgodehavender		26.500	0
Tilgodehavender i alt		490.508	349.988
Likvide beholdninger		653	17.090
Omsætningsaktiver i alt		491.161	367.078
AKTIVER I ALT		565.948	430.274

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-44.067	-53.693
Egenkapital i alt		35.933	26.307
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	4	0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.250	6.250
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		245.024	250.022
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		281.741	147.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		530.015	403.967
Gældsforpligtelser i alt		530.015	403.967
PASSIVER I ALT		565.948	430.274

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	-53.693	26.307
Årets resultat	0	0	9.626	9.626
Egenkapital, ultimo	80.000	0	-44.067	35.933

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	-269	-1.718
Årets udgiftsførte skat	-269	

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder DKK.	Kapitalandele i associerede virksomheder DKK
Kostpris primo	81.250	2
Tilgang i året	0	60.000
Afgang til kostpris	0	-30.000
Kostpris ultimo	81.250	30.002
Nettoopskrivninger primo	-53.628	-2
Andel i årets resultat jf. note	14.987	0
Negativ kapital resultatført	-2.178	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-36.463	-2
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.787	30.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PB Boliger ApS, Hørve	100%	44.787	19.188
Ceti Electric ApS, Hørve	100%	-2.178	-4.201

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
K-K Anlæg ApS	50%	-427.784	-44.540

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2021/22 DKK.	2020/21 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen har forventninger om positive resultater i datterselskaberne, så forventningerne er at kapitalen vil være fuldt reetableret inden for de næste 2-3 regnskabsår.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning:

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2021/22 DKK. 0.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende selskabsdeltagere er noteret i selskabets kapitalhaver fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Peter Bøgelund, Brunbjergvej 4, 4534 Hørve

Koncernforhold

Selskabet ejer pr. balancedagen 100% af selskabskapitalen i Ceti Electric ApS, stiftet pr. 13. juli 2015, 100% af selskabskapitalen i i PB Boliger ApS, stiftet pr. 30. april 2015, 50% af selskabskapitalen Skolegade 15, stiftet den 1. maj 2022, samt 50% af selskabskapitalen KK Anlæg ApS, stiftet pr. 4. oktober 2013.

Der henvises i øvrigt til note herom.

Selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 110 for opfyldt, og der er derfor ikke udarbejdet koncernregnskab.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0